
ZARZĄDZENIE NR 261/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 460,00 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 460,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 460,00 zł z tego: 

– wypłata świadczeń rodzinnych  o kwotę 460,00 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 14CA4DB8-9280-4D10-B957-4D89494C34EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 261/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 718 743,30 460,00 7 719 203,30

85595 Pozostała działalność 15 334,00 460,00 15 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 334,00 460,00 15 794,00

Razem: 98 265 074,03 460,00 98 265 534,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14CA4DB8-9280-4D10-B957-4D89494C34EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 261/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 731 482,30 460,00 9 731 942,30

85595 Pozostała działalność 16 790,00 460,00 17 250,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 331,00 416,00 16 747,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

459,00 44,00 503,00

Razem: 98 934 231,90 460,00 98 934 691,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14CA4DB8-9280-4D10-B957-4D89494C34EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


